УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ

  БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от  09.06.2016 № 38
О  внесении изменений  в приказ управления финансов
администрации Белохолуницкого муниципального района

от 03.12.2015 № 64
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 2.2. раздела 2 Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район Кировской области» согласно приложению. Прилагается.

2. Внести изменения в приложение 2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», утвержденному приказом управления финансов от 03.12.2015 № 64. Прилагается.

3. Внести изменения в приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», утвержденному приказом управления финансов от 03.12.2015 № 64. Прилагается.

4. Внести изменения в приложение 4 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», утвержденному приказом управления финансов от 03.12.2015 № 64. Прилагается.

5. Внести изменения в приложение 5 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования «Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», утвержденному приказом управления финансов от 03.12.2015 № 64. Прилагается.

6. Настоящий приказ опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Белохолуницкого района Кировской области.

7. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заведующую сектором бюджета Паршакову И. В.

 Заместитель главы администрации
 Белохолуницкого муниципального района -

 Начальник управления финансов                                    Т. Л. Еремина

Подготовлено

Паршакова И.В.
Приложение к приказу

Изменения,
вносимые в Порядок

применения бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район Кировской области»

1.
В пункте 2.2. раздела 2 дополнить направления расходов бюджета муниципального района следующими кодами направления расходов:

12070 Поддержка дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района отражаются расходы бюджета муниципального района на предоставление бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на поддержку дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов.

17050 Активизация работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан
По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета, выделенных на активизацию работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан.

L0000 Софинансирование расходов местного бюджета под субсидии из федерального бюджета

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района в части софинансирования расходов местного бюджета под субсидии из федерального бюджета.

L0970 Софинансирование расходов по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

По данному коду направления расходов отражаются расходы бюджета муниципального района в части софинансирования расходов местного бюджета под субсидию из федерального бюджета, выделяемую на создание в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом.
Приложение 2

К Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области»

Изменения,

вносимые в перечень и коды направлений расходов бюджета

муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район Кировской области»
Добавить следующее направление расходов бюджета муниципального района:

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального района

	12
	07
	0
	Поддержка дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

Приложение 3
                                                                   К Порядку применения бюджетной классификации

                                                                   Российской Федерации в части, относящейся

                                                                   к бюджету муниципального образования

                                                                   «Белохолуницкий муниципальный район

                                                                   Кировской области»

Изменения,

вносимые в перечень и коды направлений расходов бюджета

муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», источником которых являются субвенции, субсидии и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение, предоставляемые из областного бюджета
Добавить следующие направления расходов бюджета муниципального района:
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального района

	17
	05
	0
	Активизация работы органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов области по введению самообложения граждан

	R
	016
	0
	Реализация государственной программы Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов»

	R
	038
	0
	Возмещение части процентной ставки по краткосрочным кредитам (займам) на развитие растениеводства, переработки и реализации продукции растениеводства

Приложение 4

К Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся

к бюджету муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район

Кировской области»

Изменения,

вносимые в перечень и коды направлений расходов бюджета

муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», источником обеспечения которых являются субвенции, субсидии и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое направление, предоставляемые из федерального бюджета

Добавить следующее направление расходов бюджета муниципального района:

	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального района

	54
	44
	0
	Возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) на строительство и реконструкцию объектов для молочного скотоводства

Приложение 5

                                                                   К Порядку применения бюджетной классификации

                                                                   Российской Федерации в части, относящейся

                                                                   к бюджету муниципального образования

                                                                   «Белохолуницкий муниципальный район

                                                                   Кировской области»

Изменения,

вносимые в перечень и коды направлений расходов бюджета

муниципального образования

«Белохолуницкий муниципальный район Кировской области», в целях софинансирования которых бюджету муниципального района предоставляются субсидии из областного и федерального бюджетов
Добавить следующие направления расходов бюджета муниципального района:
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального района

	L
	000
	0
	Софинансирование расходов местного бюджета под субсидии из федерального бюджета

	L
	097
	0
	Софинансирование расходов по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом

Исключить следующие направления расходов бюджета муниципального района:
	Код направления расходов
	Наименование направления расходов бюджета муниципального района

	R
	000
	0
	Софинансирование расходов местного бюджета под субсидии из федерального бюджета

	R
	097
	0
	Софинансирование расходов по созданию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности, условий для занятий физической культурой и спортом